ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «25» октября 2017 года № 935/49-17-5
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки
на территории городского округа «Город
Южно-Сахалинск», утвержденные
решением городского Собрания города
Южно-Сахалинска от 30.01.2013
№ 744/44-13-4

В соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, статьями 16, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Сахалинской области от 08.02.2013 № 6-ЗО «О внесении изменения в статью 2 Закона
Сахалинской области «О наименованиях органов местного самоуправления
муниципальных образований в Сахалинской области», статьей 26 Устава городского
округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Внести в Правила землепользования и застройки на территории городского округа
«Город Южно-Сахалинск», утвержденные решением городского Собрания города Южно-
Сахалинска от 30.01.2013 № 744/44-13-4, следующие изменения:

1) в части 13 статьи 4 слова «городское Собрание» заменить словами «Городскую
Думу города Южно-Сахалинска (далее – Городская Дума)»;

2) в части 14 статьи 4 слова «Городское Собрание» заменить словами «Городская
Дума»;

3) в наименовании статьи 5 слова «городского Собрания» заменить словами
«Городской Думы»;

4) в абзаце первом статьи 5 слова «городского Собрания» заменить словами
«Городской Думы»;

5) в пункте 5 статьи 5 слова «городского Собрания» заменить словами «Городской
Думы»;

6) в пункте 2 статьи 7 слова «городским Собранием» заменить словами «Городской
Думой»;

7) в части 2 статьи 34 слова «городское Собрание» заменить совами «Городскую
Думу».

2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.)
для подписания и опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет
по городскому хозяйству (Артёменко Н.Д.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска Е.А.Столярова